{xxxi. ) Carta Anselmi Abbatis de feuda fir·ma pro molendino xviijs. 
Anselmus Dei g r·atia Abbas S a ncti Edmundi omnibus hominibus suis Francis 

et Anglis sa lutem. Sciatis quod ego pee consensum toti us conventus S a ncti 
Edmundi concessi et r·eddidi Radulfo et heredibus suis in fe ud um et hered itatem 
totam ten·am qu a m pater suus habuit in Herlawe die qua f u it vivus et mor·tuus 
pro eodem servic io et consuetud ine quas pater suus fecit: molendin u m quod 
pater suus ten uit ad censum concessi ei et heredibus suis ad feudi firmam pro 
xvi ij solidis, uncle volo ut bene et in pace et honoeifice teneat . 

Et hii sunt testes, Colemannus et Reginaldus et Gaufridus, monachi , Wille l
mus fi lius Agelboldi, Mauriciu s de Herlawe, et Leo camerarius, Gau fr idus, 
Magister Ci la s , Bernar·dus, e t Adam cleeicus de Cantia. 

fol. 28. Car·ta Simonis Abbatis super· quadam discordia mota in ter ipsum et J ohan -
nem filium Hube rt i de Hel'lawe . 

Omnibus Christi fide libus presens scriptum visuris vel auditur·is Simon 
permissione divina Abbas de S a ncta Edmundo salutem in Domino. Cum 
d iscordia nuper mota fuit inter· m e predictum Abbatem et Johannem filium 
Huberti de Herlawe eo quod custodiam et maritagium ejusdem Johann is ad 
me pertiner·e di ceba m ratione minoris etatis ejusdem pro ten·is quas 
H ubertus fil ius V.l ille lmi pater ipsius J ohan nis de me tenuit in villa de H e rl awe 
Et quia post mor·tem Huberti pa tris peedicti Johannis cepi unum caballum 
cum toto apparatu nomin e he ri etti conc01·dati su mus ex utraque pa r·te ad 
instanci a m Magistri Ade de Graunt ita viz. quod peed ictus Joha nnes per 
scr iptum suum re laxavit in predictum Simonem omnimodo act iones quas 
habet usque me r·atio n e custodie terearum et tenementorum predicti dum 
fuit inf1~a ctaten1 pro qua relaxat ione et quietaclan1ancia Ego pred ictus S in1on 
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restitui et de liberav i predicto J oha nni predictum caball um cu m toto a ppa ra tu 
et omnes ten·as et tenementa s ua cu m omnibus eontm pe rtinenc ii s in v illa 
pred icta , Tenendum de nobis et successor ibus nos b·is in liberum socagium 
adeo libet·e sic in carta Roberti del Alney facta Maut·icio militi s uo et in ca t·tis 
0 ., S a mpsonis, et Hugonis Abbatum San cti Edmundi plenius specificattll" ut 
in ten·is mesuagii s pratis pascuis pasturis boscis ha iis fossatis •·edditibus et 
serviciis piscariis chaceis vi is sen1itis co1nn1unis et on1nibus ali is libe1·tatibus 
suis et pe t·tinenciis •·eddendo nobis et s uccessoribus nosb·is omnia sen·ic ia in 
pt·edictis cartis contenta pro quibus serviciis vola et concedo quod pt·ed ictus 
Joha nnes et heredes sui sint quieti ab omni scutagio ta llagio he r ietto et clll·ie 
secta et ab o mn ibus secularibus se•·vic iis a liis. J n cujus re i t estimonium huic 
scripta sigillum m eum a pposui. Hiis testibus, Dominis Rica t·do de Hedawe, 
Humfrido de H astyngg, militibus , vVa lte ro de Essex, tunc vicecomite de Essex , 1